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									Den här sidan har korrekturlästs


Filippa Glaser tillfrågas om det var i ett ordensällskap eller liknande och hon uppgav att det kändes som en form av ordensällskap, något som inte var helt rumsrent rent politiskt. Filippa Glaser vet inte namnet på sällskapet.

Filippa Glaser tillfrågas vad hon minns om  tid som  och hon uppgav att hon inte minns så mycket.

 och  var också intresserad av det livet.

De umgicks inte med folk från hemvärnet men de hade en god relation till den tidigare chefen för hemvärnet.

 Willy Glaser  gick även högvakten vilket var stort för honom. 

Filippa Glaser vet inte när han gick med i hemvärnet men högvakten var någon gång 1983-1985.

Hon minns att han var iväg på hemvärnsövningar när hon var liten. Hon tror att det var i Täby.

Filippa Glaser tror att han slutade i hemvärnet på 90-talet. Hon minns inte namnet på den tidigare hemvärnschefen och inte heller några andra namn kopplat till hemvärnet.

Filippa Glaser tror att modern var med i Lottakåren tillhörande Täby eller Danderyd(8).

Filippa Glaser ombads berätta vilka grannar som familjen umgicks med och hon uppgav namnet 

 med man,  och 

Föräldrarna dansade och umgicks med  vars dotter var med Filippa Glaser hem till Stig Engström.

Förhörsledaren läser upp ett antal namn och Filippa Glaser ombads kommentera dessa:


  känner hon inte till. Absolut inte.


 känner hon inte till.


 känner hon inte till.


 hon inte till. Efternamnet låter bekant.


 är hon osäker på. Det är ingen nära person i sådana fall.


Filippa Glaser ombads berätta vad hon minns från morddagen 1986-02-28
och hon uppgav att hennes starkaste minne är att hennes syster kom hem och berättade att hon suttit på en buss där en onykter person berättade att Olof Palme hade blivit skjuten.

Filippa Glaser uppgav att hon den kvällen var på samma bioföreställning som makarna Palme. 

Filippa Glaser visste inte då att makarna Palme var på bion(9).

Hon har i efterhand funderat på




(8) Vid delgivningen uppgav Filippa Glaser att det inte var i Täby.

(9) Vid delgivningen uppgav Filippa Glaser att hon under själva filmvisningen inte visste att makarna Palme var där men hon såg Olof Palme i foajén när hon var på väg ut från biografen.
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